

Årsredovisning för
Maskinfabriken G.C. Fastighets AB

556651-1936

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Carlsson
Styrelseledamot

2022-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskinfabriken G.C. Fastighets AB, 556651-1936, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö kommun, bedriver verksamhet inom att äga och förvalta fastigheter.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	595 721	382 173	452 889	468 139
Resultat efter finansiella poster	68 529	-57 992	53 668	5 757
Soliditet %	20,7	19,2	22,1	19,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat genom att föregående års hyresrabatt till moderbolaget har utgått i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	533 407	-15 252
Balanseras i ny räkning		-15 252	15 252
Årets resultat			56 701
Belopp vid årets utgång	100 000	518 155	56 701

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	518 155
Årets resultat	56 701
Summa	574 856

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	574 856
Summa	574 856

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		595 721	382 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		595 721	382 173
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-280 469	-211 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-186 557	-186 557
Summa rörelsekostnader		-467 026	-398 545
Rörelseresultat		128 695	-16 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 167	-41 620
Summa finansiella poster		-60 166	-41 620
Resultat efter finansiella poster		68 529	-57 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	42 950
Summa bokslutsdispositioner		0	42 950
Resultat före skatt		68 529	-15 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 828	-210
Årets resultat		56 701	-15 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 456 041	2 642 597
Summa materiella anläggningstillgångar		2 456 041	2 642 597
Summa anläggningstillgångar		2 456 041	2 642 597
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		147 300	139 810
Fordringar hos koncernföretag		243 750	243 750
Övriga fordringar		2 908	14 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 160	22 634
Summa kortfristiga fordringar		418 118	420 998
Kassa och bank			
Kassa och bank		379 888	160 923
Summa kassa och bank		379 888	160 923
Summa omsättningstillgångar		798 006	581 921
SUMMA TILLGÅNGAR		3 254 047	3 224 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		518 155	533 407
Årets resultat		56 701	-15 252
Summa fritt eget kapital		574 856	518 155
Summa eget kapital		674 856	618 155
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 293 750	2 368 750
Summa långfristiga skulder		2 293 750	2 368 750
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	75 000
Leverantörsskulder		4 603	0
Övriga skulder		59 358	27 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 480	135 571
Summa kortfristiga skulder		285 441	237 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 254 047	3 224 518

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Byggnader och mark

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 695 298	5 695 298
Utgående anskaffningsvärden	5 695 298	5 695 298
Ingående avskrivningar	-3 052 701	-2 866 144
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-186 557	-186 557
Utgående avskrivningar	-3 239 258	-3 052 701
Redovisat värde	2 456 040	2 642 597

Not 3 Långfristiga skulder

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 918 750	1 993 750

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Fastighetsinteckningar	3 532 000	3 532 000
Summa ställda säkerheter	3 532 000	3 532 000

Underskrifter

Tyresö

Lennart Carlsson 2022-09-19
Lennart Carlsson Datum
Styrelseordförande

Björn Carlsson 2022-09-19
Björn Carlsson Datum
Styrelseledamot

Maj Carlsson 2022-09-19
Maj Carlsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-19

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
